Professor Lorry, under the article *Intertrigo*,* has described this calamitous situation in very strong terms:

Pruritus illi tum in maribus tum in fœminis jungitur ardor in venerem inexplebilis. Mores et præcepta repugnant, coercet virtus vivax; at manus indocilis in has partes fertur, scalpendoque malum irritatur; et animus ipse in partem operis venit cum artuum tremore et palpitatione. Sedatur vulgò per plurimas horas malum, tuncque omnia tranquilla apparent; at recrudescit per paroxysmos, noctu potissimùm afficiens.

Progrediente malo, partes ad aspectum maculosæ, maculis flavis vix suprâ cutem extantibus, distinctæ sunt: Scrotum omnino rugosum (ut et labia pudendorum in fœminis) et tempore paroxysmi prorsus retractum. Erectio penis, et libidinis ardens cupido mentem incendunt. Partes illæ non eruptione Lichenibus simili afficiuntur;

* *De Morb. Cutan.* p. 450. See Avicenna, l. 3. Fen. 21. Tract. 3. c. 15.

sed epidermis rugosa olet, et alluitur liquore unctuosissimo, non linthea maculante, non digitis adhærente, sed ad sensum lubrico. Longus diuturnusque morbus est, et licet juvenibus castisque aliquo modo sæpiùs accidat; non tamen rarò illum observasse contigit in vetulis et anibus; unde utrique sexui pariter propudiosa renovabatur in extremâ illâ ætate, circâ partes ulcerosas, flagrans libido, non durabilis, non effectibus prædita, sed tam violentâ vi nervos concutiens, ut inde acies ipsa mentis obscuraretur, et in deliramenta conjicerentur miserimi senes, ridentibus ministris delapsam in cineres facem.

These unpleasant circumstances do not however occur in every case of the disorder; and Sennertus has properly distinguished it from the Furor uterinus.* Differt furor uterinus a pruritu uteri seu pudendi: Pruritus enim iste in senioribus etiam ortus, sine libidine, et veneris appetitu esse potest, si sit in pudendis non eo loco qui veneris appetitus primaria sedes est: at si sit conjunctus cum appetitu venereo, saltem salacitatem parat, et fœminas libidinosas facit sine furore. Lib. iv. p. 2. sect. 3. c. 5.

Deep ulcerations of the parts seldom take place in the Prurigo pudendi; but the appearance of Aphthæ on the labia and nymphæ is not unusual. From intercourse with females under these circumstances, men are liable to be affected with aphthous ulcerations on the glands, and inside of the præputium, which prove troublesome for a length of time, and often excite an alarm, being mistaken for chancres. They may however be removed by frequently washing the parts with milk and water; and by applying at bed-time the unguentum ccrussæ acetatæ.